
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020.
RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 028/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO E EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

Processo Administrativo nº 027/2020 

Pregão Presencial nº 005/2020 

 

O  Pregoeiro  Oficial  da  Câmara  Municipal  de  Mucuri/BA,  João  Antônio  Oliveira 

Medina, torna público que declara DESERTA a Licitação em epígrafe, respeitando os 

princípios gerais de direito e nos termos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 

8.666/93. 

  

 Mucuri/BA, 06 de março de 2020.  

 

  

  

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA 

Pregoeiro Oficial 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6623DA5A98CE6BCFA282DEA1081F9C3F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020 

Contratada:  CARLOS  CARVALHO  DE  SOUZA  NETO  ME  –  Objeto:  Aquisição  de 

Equipamentos de  informática, para manutenção das atividades da Câmara – Valor 

total:  R$6.270,00– Amparo  Legal: artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº  8.666/93  e 

suas  alterações  –  Data:  06/03/2020  –  Processo  Administrativo  nº  028/2020  – 

Dispensa 020/2020. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 028/2020 

Contratada:  CARLOS  CARVALHO  DE  SOUZA  NETO  ‐  ME  –  Objeto:  Aquisição  de 

Equipamentos de  informática, para manutenção das atividades da Câmara – Valor 

total:  R$6.270,00  ‐  Vigência:  de  imediato  ‐  Data  do  Contrato:  06/03/2020  – 

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DC43C5C4975DB44B8A19BBBBB399AFA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 1

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 3

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 4

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 5

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 6

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 012
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 9

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 013
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 10 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 014
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 11 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 015
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 12 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 016
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 13 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 017
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 14 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 018
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 15 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 019
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 16 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 020
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 17 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 021
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 18 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 022
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 19 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 023
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 20 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 024
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 21 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 025
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 22 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 026
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 23 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 027
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 24 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 028
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000408 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano 5

Pregão Presencial  nº 006/2020– FL. 25 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 029
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39C4A46C2D858117FE38D426C230D27


		2020-03-06T14:42:59-0300




